lichsten. — Der Text stimmt in einigen Parihicn der Besitzrcihe mit

dem D. Ottos III. von 1001 III 7 (DO. III. 392) überein , so daß

die Mon. Germ. Dipl. II 822 ausgesprochene Vermutung, daß eine

ältere Papsturkundc vorgelegen habe, wahrscheinlich eine solche von

P. Silvester IL, sehr wahrscheinlich ist. Die angezogenen Vorurkunden

Leos IX. und Alexanders II. (J-L. 4747) sind nicht erhalten.

Paschalis episcopus seruus seruorum dei. Dilecto in Christo

filio Attoni abbati monasterii saneti Laurentii quod dicitur in

Campo in Fanensi parochia siti suisque successoribus rcgulariter")

substituendis in perpetuum. Sicut iniusta petentibus*' nullus est

tribuendus effectus, sie legitima desiderantibus non est diferenda

petitio. Tuis igitur, fili
e
» in Christo carissime Attone, preeibus

clementer annuimus et predecessorum nostrorum Leonis et Alexandri

Romanorum pontificum uestigiis insistentes, beati Laurentii mona-

sterium quod in Campo dicitur, cui auetore deo per nostrae manus
impositionem presides d)

, sub iure Semper

*

} ac dominio solius sanete,

Romane, ecclesie, permanere decernimus; ea^ etiam qu<j a pr^dictis

predecessoribus nostris pontifieibus confirmata sunt, nos quoque

uestro mona9terio confirmamus, id est omnes in integrum res que.

a) regulariter fehlt in B. b) peteati A. c) filiii A. d) possidetur A.

e) seuiper fehlt in B. f) et A.
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sunt positae infra riuum Frigidura et Saxanura') usque ad terram

saneti Appollinaris in 0138386, ecclesiam saneti Mauriani in Lutioli

com curte de Paleano, sanetae Cecilie, cum curte de Ferbula*\

saneti Stefani cum curte de Fenili, monasterium saneti Hyppoliti

cum cellis'' suis, uidelicet saneto Sauino cum curte sua de Pontalia**,

saneto Mauritio, saneto Micbaele et 0 saneto Damiano, cellam saneti

Stephani, ecclesiam saneti Gerontii ac curtem de Valenzola^ cum
pertinentiis suis, monasterium saneti Adriani cum ipso castro de

Gaio et cum insula a Riuo sicco usque ad flumen Metauri, cellam

saneti Martini in Brittuli , saneti loannis maioris in Fano consti-

tuti , saneti Gregorii , sanetorum Philippi et Iacobi cum curte de

Cauallaria curtem que uocatur Canna domestica, curtem quQ no-

minatur Gurgofosco 0
, ecclesiam sanete Marie, in Cruciala'*, saneti

Paterniani, curtem Numero, curtem Vricano«>, massam Baretii r)

cum pertinentiis suis, curtem de Metuco, curtem deRoueta*', cur-

tem de *> Surrolo cum castellis suis, curtem de saneto Petro in Ve-